СЁРНИГИЖÖД

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ
по обсуждению внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки МО СП «Усть-Нем»
22 мая 2018 года                                   здание администрации СП «Усть-Нем»
Присутствовало: 6 человек.
1)  Председатель – Опарина Людмила Вениаминовна – и.о.главы сельского поселения «Усть-Нем»;
2) Секретарь - Чеснокова Екатерина Андреевна - специалист 1 категории администрации сельского поселения «Усть-Нем».
Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем», утвержденных решением Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 30.09.2014 №III-14/65 (далее – Правила).
          Выступила Опарина Людмила Вениаминовна, которая пояснила, что правила землепользования и застройки утверждены решением Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 30.09.2014 №III-14/65. На сегодняшний день образовались несоответствия установленных требований действующим нормативным актам. Ознакомил с проектом Решения «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки МО СП «Усть-Нем»
         Предложения и (или) замечания по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки МО СП «Усть-Нем» не поступали.
        Решение:

        Одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем», утвержденные решением Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 30.09.2014 №III-14/65.

            Председатель   __________          Л.В.Опарина
            Секретарь         __________         Е.А.Чеснокова